



Krajowa Administracja  
Skarbowa

Izba Administracji  
Skarbowej w Szczecinie

3201-ILZ.261.4.2022

### WYJASNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

w postępowaniu na **odbior, ważenie, trwałe uszkodzenie, transport i likwidację automatów do gier hazardowych**, prowadzonym z wyłączeniem przepisów Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp.

Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego w zakresie objętym pytaniami skierowanym przez Wykonawców do Zamawiającego:

**Pytanie 1:** Jakie będzie minimum logistyczne w danych oddziałach?

**Odpowiedź:** Jednorazowo można odebrać ok. 20 automatów. Można podejść bezpośrednio pod magazyn. W Szczecinie jest to rampa załadunkowa, w Koszalinie plac przed magazynem.

**Pytanie 2:** Czy odbiory będą łączone z innymi punktami (nawiercanie, niszczenie ręczne typu młotek)?

**Odpowiedź:** W pkt III zapytania ofertowego szczegółowo wyjaśniono tę kwestię:

„5. Odbierane przez Wykonawcę automaty do gier hazardowych muszą zostać w obecności upoważnionych pracowników Zamawiającego (komisja likwidacyjna) zważone i pozbawione cech użytkowych w sposób uniemożliwiający ich dalsze użytkowanie, w szczególności poprzez trwałe uszkodzenie płyty głównej, wszelkich nośników pamięci, monitora i obudowy.

6. Pozbawienie cech użytkowych powinno nastąpić w miejscu odbioru urządzeń, na platformie pojazdu Wykonawcy realizującego zamówienie.”

**Pytanie 3:** Czy transport i niszczenie może być wykonywane przez podwykonawców?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie ogranicza możliwości korzystania z podwykonawców.

**Pytanie 4:** Co Państwo rozumieją przez niszczenie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią pkt III ust. 5 zapytania ofertowego niszczenie rozumieć należy jako pozbawienie cech użytkowych w sposób uniemożliwiający dalsze użytkowanie urządzenia, w szczególności poprzez trwałe uszkodzenie płyty głównej, wszelkich nośników pamięci, monitora i obudowy.

**Pytanie 5:** Z jakiego poziomu będzie załadunek, rampa itp.?

**Odpowiedź:** Informacja na ten temat zawarta jest w pkt III ust. 7 zapytania ofertowego. W Szczecinie odbiór dokonywany jest z rampy załadunkowej, w Koszalinie z placu przed magazynem,

przy czym Wykonawca we własnym zakresie musi wynieść urządzenia z magazynu na rampę lub plac.

**Pytanie 6:** Czy oferta może być tak skonstruowana, że koszty pokrywa przekazujący?

**Odpowiedź:** Za świadczoną usługę wykonawcy przysługuje wynagrodzenie (za każdy kilogram likwidowanych automatów do gier hazardowych. Koszt świadczenia usługi stanowi kryterium oceny ofert.

**Z up. Dyrektora**  
**Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie**  
**Arkadiusz Władkowski**  
**Zastępca Dyrektora**  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/